様式第6号(第8条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　智頭町長　　　　　　　　様
申請者　住　所　智頭町大字

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　年度　智頭町定住促進対策事業費補助金（住宅支援事業・住宅家賃助成事業）
実績報告書
　　　　　年度において、智頭町定住促進対策事業費補助金（住宅支援事業・住宅家賃助成事業）を受けた事業が完了したので、智頭町定住促進対策事業費補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1． 補助金名：智頭町定住促進対策事業費補助金（住宅支援事業・住宅家賃助成事業）

2． 事 業 費：

3． 補助金額：
4． 事業期間：　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日
5． 事業内容：
6． 添付書類：①改修の契約書又は、請求書の写し（住宅支援事業のみ）

　　　　　　　　　②支払の確認できる書類

　　　　　　　　　③完成後の写真（住宅支援事業のみ）

　　　　　　　　　④その他、町長が必要と認める書類

PAGE